
Song of Songs Festival 2025 

Pod hasłem „Rock Nadziei” powrócił w tym roku do Torunia Song of Songs
Festival. Wydarzenie trwa do 15 czerwca 2025 r. Koncerty rozpoczynają się
o godz. 17:00 w Fosie Zamkowej. Wstęp wolny.

Na początku serca publiczności skradła Mała Armia Janosika, która porwała do
wspólnego śpiewania. To największa kapela góralska w Polsce. Śpiewają w niej
dzieci, młodzież i dorośli. Została ona założona 10 lat temu przez skrzypka Damiana
Pałasza, który jest również jej dyrygentem. Zespól tworzy około 300 artystów i
wykonuje muzykę folkowa i ludową. Mała Armia podczas festiwalu przedstawiała
swoje utwory oraz interpretacje przebojów muzyki popularnej znanych zespołów, np.
Czerwonych Gitar.

Jubileusz 40-lecia na scenie obchodził Maleo, czyli darek Malejonek, który wspólnie z
gośćmi zawładnął sceną. Wystąpiła również Gabi Gąsior Niebo ft. Arkadio. Wieczór
Polskiego Uwielbienia zwieńczył pierwszy dzień festiwalu. W imieniu Torunia,
przybyłych do miasta gości przywitał zastępca Prezydenta Miasta Torunia
Adam Szponka. - Cały muzyczny Toruń przyjmuje i pozdrawia wszystkich
festiwalowych gości, którzy dotarli do nas ze wszystkich stron kraju!

W czerwcu ubiegłego roku odbyła się specjalna edycja Festiwalu Song Of Songs,
który od roku 1998 związany jest z Toruniem. Spotkała się ona z dużym
zainteresowaniem i życzliwym przyjęciem przez mieszkańców miasta oraz
przybyłych z całej Polski fanów Festiwalu. 

W tym roku Song Of Songs Festival wrócił do dwudniowej formuły, znanej z
przeszłych edycji wydarzenia. Festiwal nawiązuje do hasła Roku Jubileuszowego,
ogłoszonego przez Papieża Franciszka, przyjmując jako motto tegorocznej edycji
hasło „2025: Rock Nadziei”. 

Na scenie między innymi: Luxtorpeda, Darek Malejonek, Mate.O, ks. Jakub Bartczak,
Deus Meus, niemaGotu, Mała Armia Janosika i Arka Noego. 

Program godzinowy

https://torun.pl/pl/aktualnosc/song-songs-festival-2025


14 czerwca, sobota
17:00 – Arka Noego
18:25 – Ks. Jakub Bartczak
19:00 – Deus Meus – koncert w ramach obchodów 30-lecia zespołu
20:30 – Wspólne błogosławieństwo przedstawicieli Kościołów chrześcijańskich
20:45 – niemaGotu
22:00 – Luxtorpeda
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